

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	74 171,3	↑ 4,17%	-	3,67%	29,08%
WIG20	2 236,1	↑ 4,85%	0,65%	4,48%	24,78%
mWIG40	5 361,5	↑ 3,52%	-0,62%	2,48%	29,06%
sWIG80	20 902,7	↑ 0,57%	-3,46%	0,14%	19,47%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20Z2320	2 258	0,0	↑ 5,91%	4,93%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	123 165,8	↑ 2,29%	-1,80%	12,24%
BUX (WĘGRY)	57 678,8	↑ 1,02%	-3,02%	31,71%
CAC 40 (FRANCJA)	7 185,7	↑ 1,39%	-2,67%	11,00%
DAX (NIEMCY)	15 614,4	↑ 1,76%	-2,31%	12,14%
DIJA (USA)	34 827,7	↑ 1,43%	-2,63%	5,07%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 291,7	↑ 1,41%	-2,65%	13,13%
FTSE 100 (GB)	7 440,5	↑ 0,20%	-3,81%	-0,15%
ISE 100 (TURCJA)	7 727,6	↑ 0,74%	-3,29%	40,27%
MERVAL (ARGENTYNA)	634 516,3	↓ -0,38%	-4,37%	213,98%
MSCI EM	959,1	↑ 0,72%	-3,31%	0,29%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	14 094,4	↑ 2,37%	-1,73%	34,66%
PX (CZECHY)	1 374,0	↑ 0,46%	-3,56%	14,34%
RTS (ROSJA)	1 117,4	↑ 0,04%	-3,96%	15,19%
S&P 500	4 495,7	↑ 1,91%	-2,17%	17,09%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:26				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	33 519,7	↑ 2,52%	-1,58%	28,46%
HANG SENG (HONG KONG)	18 076,0	↑ 3,87%	-0,28%	-8,62%
BSE 30 (INDIE)	65 541,5	↑ 0,94%	-3,10%	7,73%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 520,5	↑ 2,38%	-1,72%	12,70%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 221,7	↑ 0,94%	-3,10%	4,29%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	231,1	↑ 1,04%	-3,00%	-17,42%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:26				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 311,0	↑ 0,09%	-5,50%	13,90%
CAC40 Futures	7 206,5	↑ 0,24%	-5,35%	11,01%
DAX Futures	15 692,0	↑ 0,10%	-5,49%	12,18%
S&P500 Futures	4 518,8	↑ 0,17%	-5,42%	16,02%
DIJA Futures	34 945,0	↑ 1,71%	-3,97%	5,41%
NASDAQ Futures	15 913,8	↑ 0,21%	-5,38%	42,87%

Waluty - kurs na godzinę: 08:26				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,4011	0,0025	↑ 0,06%	-3,95%
CHF	4,5563	0,0087	↑ 0,19%	-3,82%
USD	4,0498	0,0066	↑ 0,16%	-3,85%
EUR/USD	1,0868	-0,0011	↓ -0,10%	-4,10%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	78,5	↑ 0,29%	-3,72%	-2,46%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 175,0	↑ 0,98%	-3,06%	-2,43%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 969,1	↑ 1,96%	-2,12%	7,58%
SREBRO (USD za uncję)	23,3	↑ 0,60%	-3,43%	-3,76%
PLATYNA (USD za uncję)	887,5	↓ -0,59%	-4,57%	-18,24%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	3,1	↑ 0,23%	-3,79%	-29,89%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	122,5	↑ 0,41%	-3,61%	-69,69%
CYNK (USD za tonę)	2 604,0	↑ 1,98%	-2,10%	-12,47%
ŻELAZO (CNY za tonę)	971,5	↑ 0,99%	-3,05%	13,63%
CYNA (USD za tonę)	25 206,0	↑ 1,14%	-2,91%	1,60%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 231,0	↑ 0,34%	-3,68%	-6,18%
OŁÓW (USD za tonę)	2 201,5	↑ 1,45%	-2,61%	-3,99%
NIKIEL (USD za tonę)	17 487,0	↑ 0,51%	-3,51%	-43,80%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
CYFRPLSAT	12,5	↑ 9,3%	24 838 196	GRENEVIA	3,2	↑ 9,5%	2 056 549	OTLOG	50,0	↑ 5,7%	469 463
LPP	14790,0	↑ 7,7%	75 727 060	BUDIMEX	519,0	↑ 8,8%	17 928 420	COGNOR	7,9	↑ 4,4%	709 383
PKOBP	46,6	↑ 6,6%	209 146 517	GRUPRACUJ	63,8	↑ 6,3%	741 567	SYNEKTIK	69,0	↑ 3,6%	795 719
JSW	50,4	↑ 6,6%	30 268 290	COMARCH	167,5	↑ 6,0%	4 222 549	PLAYWAY	367,5	↑ 3,5%	848 673
PEKAO	137,8	↑ 6,2%	135 341 610	HANDLOWY	90,4	↑ 5,0%	4 714 326	ASSECOS	47,5	↑ 3,3%	283 867

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
KETY	715,5	↑ 1,6%	16 989 285	CIGAMES	2,9	↓ -1,9%	3 088 335	ONDE	12,7	↓ -4,1%	807 385
DINOPL	447,7	↑ 1,9%	65 585 643	SELVITA	59,0	↓ -0,7%	871 122	VIGOPHOTN	419,0	↓ -3,9%	854 173
ORANGEPL	8,1	↑ 2,4%	21 223 880	SNTVERSE	4,8	↓ -0,2%	509 814	ACAUTOGAZ	28,5	↓ -3,1%	973
KRUK	460,0	↑ 3,4%	15 748 778	TIM	47,8	↓ -0,2%	305 499	ABPL	63,0	↓ -2,5%	409 043
ASSECOPOL	79,3	↑ 3,5%	12 408 323	HUUUGE	27,0	↑ 0,0%	2 557 355	SUNEX	13,3	↓ -1,9%	331 675

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKOBP	46,6	↑ 6,6%	209 146 517	BUDIMEX	519,0	↑ 8,8%	17 928 420	MABION	18,0	↑ 3,1%	2 218 230
PEKAO	137,8	↑ 6,2%	135 341 610	GRUPAAZOTY	21,3	↑ 3,5%	10 036 435	UNIMOT	100,8	↑ 0,8%	1 319 644
PKNORLEN	64,3	↑ 3,9%	130 949 558	CCC	44,9	↑ 4,7%	10 024 148	VIGOPHOTN	419,0	↓ -3,9%	854 173
PZU	47,5	↑ 4,2%	110 329 131	TAURONPE	3,7	↑ 2,9%	7 035 725	BNPPPL	67,6	↑ 2,1%	851 508
KGHM	112,4	↑ 5,9%	85 128 876	ENEA	7,0	↑ 3,9%	6 594 717	PLAYWAY	367,5	↑ 3,5%	848 673

CATALYST											
Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
OK0724	96,8	↑ 0,1%	226 279	OK1025	90,7	↑ 0,2%	97 175	KRI0726	98,2	↓ -0,8%	47 615
GHI1224	101,3	↓ 0,0%	152 281	PEO1027	99,8	↓ -0,4%	74 581	ECHO627	100,0	↑ 0,0%	35 100
PCR1028	100,0	↑ 0,0%	135 805	KRU0628	99,6	↓ -0,1%	71 576	BPO0626	100,0	↓ -1,0%	33 222
KRU1028	99,3	↓ 0,0%	129 373	BST0228	99,2	↑ 0,0%	62 892	FPC1140	63,5	↑ 1,0%	30 776
FPC0427	88,6	↑ 0,0%	106 320	KRI0726	98,2	↓ -0,8%	47 615	GHE0124	99,3	↑ 0,1%	29 193

Źródło: GPW

Informacja dnia

AMREST HOLDINGS SA

AmRest miał w III kwartale 110,9 mln euro EBITDA wobec konsensusu 111,3 mln euro. AmRest miał w trzecim kwartale 2023 roku 110,9 mln euro zysku EBITDA wobec 95,2 mln euro rok wcześniej - podała spółka w raporcie kwartalnym. Konsensus PAP Biznes zakładał 111,3 mln euro EBITDA. Przychody grupy wyniosły w trzecim kwartale 2023 r. 632,8 mln euro wobec 642,7 mln euro konsensusu. Rok wcześniej wyniosły 567,2 mln euro. Zysk netto j.d. w trzecim kwartale sięgnął 27,1 mln euro wobec 28,9 mln euro zysku netto zakładanego przez analityków. Rok wcześniej grupa miała 34,2 mln euro zysku netto. Marża EBITDA wzrosła z 16,8 proc. w III kw. 2022 roku do 17,5 proc. w III kw. tego roku, najwyższego poziomu w ostatnich dwóch latach. Po trzech kwartałach 2023 roku grupa AmRest ma 1.802,7 mln euro przychodów wobec 1.551 mln euro przed rokiem. EBITDA wzrosła do 282,9 mln euro z 244,2 mln euro, a zysk netto j.d. wyniósł 50,7 mln euro wobec 1,3 mln euro straty w analogicznym okresie 2022 roku. Marża EBITDA wyniosła po trzech kwartałach 15,7 proc., a skorygowana marża EBITDA 15,9 proc. (bez zmian rdr). Według stanu na koniec września AmRest zarządzał siecią 2.143 restauracji. CAPEX w III kw. wyniósł wzrost do 43,5 mln euro z 33,9 mln euro rok wcześniej. Na koniec września wskaźnik dług netto/EBITDA (pre IFRS16) wyniósł 1,8x. (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Po pierwszych 9 miesiącach 2023 wyniki Amrestu są lepsze niż rok temu - na każdym poziomie działalności widoczny jest wzrost r/r. Podane wczoraj wyniki za III kwartał również pokazują poprawę w ujęciu rocznym (z wyłączeniem zysku netto jednostki dominującej), ale są słabsze od oczekiwań (z wyjątkiem zysku operacyjnego). Przychody wzrosły o 11,6 proc. r/r do 632,8 mln zł, ale były 1,5 proc. poniżej konsensusu, zysk EBITDA wzrósł o 16,5 proc. r/r do 110,9 mln zł (0,4 proc. poniżej konsensusu). Pozytywnie zaskoczył zysk operacyjny, który wzrósł o 36,3 proc. r/r do 52,9 mln zł i był o 7,4 proc. powyżej oczekiwań. Z kolei, zysk netto jednostki dominującej rozczarował rynek (6,2 proc. poniżej konsensusu) i wyniósł 27,1 mln zł (spadek o 20,8 proc. r/r). W III kwartale wyraźnie widać, że o ile rynek polski generuje największą część przychodów Grupy (27,6 proc.), to jego rentowność operacyjna jest znacznie mniejsza (8,4 proc.) niż na innych rynkach (najwyższa rentowność EBIT-u widoczna jest w Czechach i na Węgrzech – odpowiednio: 13,9 proc. oraz 12,5 proc.). Tym samym kluczowa dla poprawy zyskowności Grupy jest dyscyplina kosztowa na głównych rynkach sprzedażowych. W odniesieniu do notowań Amrestu tegoroczna stopa zwrotu jest dodatnia i wynosi 41 proc. Obecnie kurs wynosi 27,6 zł i znajduje się 11 proc. poniżej tegorocznych maksimów z września. W naszej ocenie w krótkim okresie brakuje obecnie impulsów do wzrostu notowań. (Ł. Bryl)

Informacja dnia

TAURON PE SA

Grupa Tauron szacuje, że miała w III kw. 387 mln zł zysku netto i 1.197 mln zł EBITDA. Grupa Tauron szacuje, że miała w III kwartale 2023 roku 387 mln zł zysku netto i 1.197 mln zł EBITDA - podała spółka w komunikacie. Konsensus PAP Biznes zakładał 1.184 mln zł EBITDA i ok. 291 mln zł zysku netto. Według szacunków przychody ze sprzedaży i rekompensaty wyniosły w trzecim kwartale 11.063 mln zł, a EBIT 640 mln zł. Analitycy ankietowani przez PAP Biznes spodziewali się przychodów na poziomie 10,92 mld zł, a wyniku operacyjnego w wysokości 561,3 mln zł. Jak podano w komunikacie, szacunkowa EBITDA segmentu Dystrybucja w III kw. wyniosła 1.096 mln zł, a segmentu OZE 45 mln zł. EBITDA segmentu Wytwarzanie szacowana jest na 128 mln zł, a segmente Sprzedaży spółka zanotowała stratę EBITDA na poziomie 91 mln zł. Według szacunków, po trzech kwartałach 2023 roku, grupa Tauron miała 38,624 mln zł przychodów i rekompensat. EBITDA wyniosła 5.471 mln zł, a EBIT 3.825 mln zł. Zysk netto szacowany jest na 2.263 mln zł. Nakłady inwestycyjne w III kw. wyniosły 1.022 mln zł, a po 9 miesiącach 2.887 mln zł. Na koniec września dług netto wyniósł 10,673 mld zł. Wskaźnik dług netto/EBITDA był na poziomie 1,6x. (...)

Informacja dnia
NEUCA SA

Neuca miała w III kw. 110,9 mln zł EBITDA wobec 91,8 mln zł konsensusu. Neuca odnotowała w III kw. 2023 roku 110,9 mln zł EBITDA oraz 2,97 mld zł przychodów wobec odpowiednio: 77,1 mln zł i 2,81 mld zł przed rokiem – podała spółka w raporcie. Konsensus PAP Biznes zakładał EBITDA na poziomie 91,8 mln zł oraz 3 mld zł przychodów.

Zysk operacyjny grupy wyniósł w trzecim kwartale 2023 r. ok. 82,5 mln zł, w porównaniu do 52,1 mln zł rok wcześniej i 62 mln zł oczekiwanych przez rynek.

Zysk netto j.d. ukształtował się na poziomie ok. 45,1 mln zł, wobec ok. 24,8 mln zł przed rokiem, a skorygowany zysk netto w trzecim kwartale 2023 r. wyniósł ok. 34 mln zł.

Konsensus PAP Biznes zakładał zysk w wysokości 35,5 mln zł, a prognozy analityków znajdowały się w przedziale 22,4-53,7 mln zł. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
ALIOR BANK SA

Fitch podniósł perspektywę ratingów Alior Banku do pozytywnej. Agencja Fitch zmieniła perspektywę długoterminowego ratingu IDR oraz długoterminowego ratingu krajowego Alior Banku do pozytywnej ze stabilnej - poinformował Fitch w komunikacie. Jednocześnie Fitch podtrzymał rating IDR Aliora na poziomie "BB" i rating krajowy "BBB+(pol)". (PAP Biznes)

Informacja dnia
CREEPY JAR SA

Szacunkowy zysk netto Creepy Jar w III kw. spadł do 6,3 mln zł, rynek oczekiwał 5 mln zł. Creepy Jar w trzecim kwartale 2023 roku miał 9,1 mln zł przychodów, 5,5 mln zł zysku operacyjnego oraz 6,3 mln zł zysku netto - wynika ze wstępnych danych, które przedstawił w komunikacie wydawca gier. Szacunkowe wyniki Creepy Jar są niższe rok do roku, ale lepsze niż oczekiwali analitycy.

Przed rokiem Creepy Jar miał 15 mln zł przychodów, 10,1 mln zł zysku operacyjnego i 10,8 mln zł zysku netto. Analitycy spodziewali się, że za trzeci kwartał spółka pokaże 8,7 mln zł przychodów, 4,6 mln zł zysku operacyjnego i 5 mln zł zysku netto.

Narastająco po trzech kwartałach 2023 roku Creepy Jar ma 29,1 mln zł przychodów (spadek rok do roku o 33 proc.), 16,7 mln zł zysku operacyjnego (spadek r/r o 43 proc.) oraz 29,4 mln zł zysku netto (o 35 proc. mniej niż przed rokiem).

Krótkoterminowe aktywa finansowe na 30 września 2023 roku wynoszą 74,7 mln zł wobec 99,1 mln zł na 30 czerwca 2023 r. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
ONDE SA

Backlog grupy Onde na koniec września '23 wyniósł 562 mln zł. Backlog grupy Onde na koniec września 2023 roku wyniósł 562 mln zł, czyli był niższy o 139 mln zł (-19,8 proc.) r/r - poinformowała spółka w raporcie kwartalnym. Jak podano, 183 mln zł to backlog inwestycji wiatrowych, 231 mln zł to backlog inwestycji fotowoltaicznych, a 148 mln zł to backlog inwestycji drogowo-inżynieryjnych. *"Jednak po dniu bilansowym portfel zleceń spółki powiększył się o kolejne 357,2 mln zł po wejściu w życie kontraktów na budowę farm wiatrowych Drzeżewo I-III oraz Drzeżewo IV"* - dodano w raporcie. W okresie trzech kwartałów 2023 r. grupa Onde wypracowała przychody w wysokości 838,7 mln zł, tj. o 2,3 proc. wyższe niż w analogicznym okresie poprzedniego roku. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
PCC ROKITA SA

EBITDA PCC Rokita po trzech kw. spadła 37 proc. do 387,6 mln zł, rynek wciąż jest trudny. W trzech kw. 2023 grupa PCC Rokita wypracowała zysk EBITDA w wysokości 387,6 mln zł, o 37 proc. mniej niż rok wcześniej - poinformowała chemiczna spółka w komunikacie. Wyniki wszystkich segmentów produkcyjnych PCC Rokita były niższe niż przed rokiem.

Skonsolidowany zysk netto za trzy kwartały tego roku w porównaniu do analogicznego okresu roku 2022 spadł o ponad 52 proc., do 185,5 mln zł.

"Taki poziom zysku netto grupy wynikał głównie z niższego wyniku na działalności operacyjnej. Jednocześnie sama PCC Rokita jako spółka dominująca za trzy kwartały 2023 roku osiągnęła zysk EBITDA na poziomie 364,8 mln zł, niższym o blisko 38 proc. oraz zysk netto równy 177,5 mln zł, niższy o ponad 51 proc. Na wyniki spółki główny wpływ miały analogiczne czynniki jak na wyniki skonsolidowane" - napisano w komunikacie.

W segmencie Chloropochodne zysk EBITDA osiągnął niższą o jedną trzecią wartość od poziomu za trzy kwartały ubiegłego roku. Jednocześnie był to drugi najlepszy wynik w historii segmentu. (...) (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Wtorkowa sesja na GPW od samego początku przebiegała pod znakiem wzrostów, jednak prawdziwą euforię wywołały dane o inflacji za październik w Stanach Zjednoczonych, które okazały się nieco niższe od prognoz. Większość głównych indeksów giełdowych wzrosła do poziomów najwyższych od roku. Pokonanie przez WIG20 oporów na poziomie 2200 pkt. otwiera drogę w kierunku szczytów z końcówki 2021 roku (okolice 2500pkt.). WIG20 zakończył ostatnią sesję wzrostem o 4,85proc. i zamknął się na poziomie 2236,12pkt., Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł o 4,17proc. i zamknął sesję na 74171,30pkt., mWIG40 wzrósł o 3,52proc. i zakończył notowania na poziomie 5361,49pkt., sWIG80 zakończył notowania wzrostem o 0,57proc., i na koniec sesji zanotował poziom 20902,66pkt. Obroty na rynku były znacząco wyższe niż na poprzedniej sesji i wyniosły 1,36mld zł. wobec 0,77mld zł. w poniedziałek. Na obecnie najpłynniejszej serii FW20Z2320 prezentowanej na wykresie powyżej obroty były wyższe i wyniosły 53250 wobec 34924 kontraktów poprzednio, LOP spadła do 63153 wobec 63539 kontraktów na zamknięciu w poniedziałek. (A. Wizner)

Dane makro**15.11.2023****KALENDARIUM**

Środa		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:00	Korea Południowa	Stopa bezrobocia	paź	2,5%	2,3%
0:50	Japonia	PKB k/k (P)	III kwartał	-0,5%	1,2%
0:50	Japonia	PKB r/r (P)	III kwartał	1,2%	1,6%
3:00	Chiny	Produkcja przemysłowa r/r	paź	4,6%	4,5%
3:00	Chiny	Sprzedaż detaliczna r/r	paź	7,6%	5,5%
5:30	Japonia	Produkcja przemysłowa m/m (F)	wrz	0,5%	-0,7%
5:30	Japonia	Produkcja przemysłowa r/r (F)	wrz	-4,4%	-4,4%
8:00	Wielka Brytania	Bazowa inflacja CPI r/r	paź	5,7%	6,1%
8:00	Wielka Brytania	Inflacja CPI m/m	paź		0,5%
8:00	Wielka Brytania	Inflacja CPI r/r	paź	4,6%	6,7%
8:00	Norwegia	Eksport	paź	174,3 mld	131,9 mld
8:00	Norwegia	Import	paź	87,4 mld	86,3 mld
8:00	Wielka Brytania	PPI kupna m/m	paź	0,4%	0,4%
8:00	Wielka Brytania	PPI kupna r/r	paź	-2,6%	-2,1% (R)
8:00	Wielka Brytania	PPI sprzedaży m/m	paź	0,1%	0,6% (R)
8:00	Wielka Brytania	PPI sprzedaży r/r	paź	-0,6%	0,2% (R)
8:00	Norwegia	Bilans handlu zagranicznego	paź	86900 mln	45600 mln
8:00	Niemcy	Indeks cen hurtowników m/m	paź	-0,7%	0,2%
8:00	Niemcy	Indeks cen hurtowników r/r	paź	-4,2%	-4,1%
8:45	Francja	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (F)	paź		-0,6%
8:45	Francja	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (F)	paź		5,7%
8:45	Francja	Inflacja CPI m/m (F)	paź		0,3%
8:45	Francja	Inflacja CPI r/r (F)	paź		5,00%
9:00	Słowacja	Bazowa inflacja CPI m/m	paź		0,3%
9:00	Słowacja	Bazowa inflacja CPI r/r	paź		8,8%
9:00	Słowacja	Inflacja CPI m/m	paź		0,3%
9:00	Słowacja	Inflacja CPI r/r	paź		8,2%
10:00	Włochy	Zharmonizowana inflacja CPI m/m (F)	paź		1,7%
10:00	Włochy	Zharmonizowana inflacja CPI r/r (F)	paź		5,6%
10:00	Włochy	Inflacja CPI m/m (F)	paź		0,2%
10:00	Polska	Inflacja CPI m/m	paź		-0,4%
10:00	Włochy	Inflacja CPI r/r (F)	paź		5,3%
10:00	Polska	Inflacja CPI r/r	paź		8,2%
11:00	Belgia	Eksport	sie		40,35 mld
11:00	Euroland	Eksport	wrz		236 mld
11:00	Belgia	Import	sie		37,58 mld
11:00	Euroland	Import	wrz		224,1 mld
11:00	Euroland	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		0,6%
11:00	Euroland	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		-5,1%
11:00	Belgia	Bilans handlu zagranicznego	sie		2770 mln
11:00	Euroland	Bilans handlu zagranicznego	wrz		11900 mln
12:00	Irlandia	Eksport	wrz		16,52 mld
12:00	Irlandia	Import	wrz		10,57 mld
12:00	RPA	Sprzedaż detaliczna m/m	paź		0,2%
12:00	RPA	Sprzedaż detaliczna r/r	paź		-0,5%
12:00	Irlandia	Bilans handlu zagranicznego	wrz		5950 mln
14:30	USA	Indeks Produkcyjny Empire State	lis		-460,00%
14:30	USA	Inflacja PPI m/m	paź		2,2%
14:30	USA	Inflacja PPI r/r	paź		0,5%
14:30	USA	Sprzedaż detaliczna m/m	paź		0,7%
14:30	USA	Sprzedaż detaliczna r/r	paź		3,8%
14:30	USA	Sprzedaż detaliczna bez samochodów m/m	paź		0,6%
14:30	USA	Sprzedaż detaliczna bez samochodów r/r	paź		0,6%
14:30	Kanada	Sprzedaż hurtowników m/m	wrz		4,1%
16:00	USA	Zapasy niesprzedanych towarów m/m	wrz		0,4%
16:00	USA	Zapasy niesprzedanych towarów r/r	wrz		1,00%
16:30	USA	Zapasy ropy Crude	03.lis		421,9 mln
	Indie	Eksport	paź		34,47 mld
	Indie	Import	paź		53,84 mld
	Indie	Bilans handlu zagranicznego	paź		-19380 mln

Na podstawie :stooq.pl

Informacje ze

spółek

15.11.2023

INVENTION - NWZA: Bydgoszcz. W sprawie powołania członka RN.

ERBUD - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja prasowa spółek ERBUD oraz ONDE. Spotkanie poświęcone będzie omówieniu wyników finansowych obu spółek w 3Q2023 oraz perspektyw w najbliższych kwartałach.

SCANWAY - Konferencja wynikowa Spółki: Webinar SCANWAY poświęcony omówieniu wyników za 3Q 2023 i perspektyw na kolejne kwartały.

FERRUM - NWZA: Katowice. W sprawie połączenia ze spółką zależną FERRUM MARKETING Sp. z o.o.

RUCHCHORZ - NWZA: Chorzów. W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki poprzez emisję akcji serii Y, Z, AA, AB, AC i AD, zmiany statutu spółki.

NEUCA - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja poświęcona wynikom Grupy NEUCA za III kwartał 2023 roku

BLIK - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja prasowa online, podczas której zostaną zaprezentowane wyniki transakcyjne BLIKA w trzecim kwartale 2023.

CELTIC - NWZA: Warszawa. W sprawie umorzenia akcji własnych spółki, obniżenia kapitału zakładowego spółki i zmiany statutu spółki, zmian w składzie rady nadzorczej.

WOODPCKR - Konferencja wynikowa Spółki: Webinar wynikowy Woodpecker .co.

VERCOM - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie wynikowe ze spółką Vercom, podsumowujące III kwartał 2023 r. oraz przedstawiające plany działalności w kolejnych okresach.

SELVITA - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja Selvity na temat podsumowania 3 kwartału 2023 oraz dalszych perspektyw.

ZAMET - NWZA: Katowice. W sprawie obniżenia kapitału zakładowego o kwotę 10.592.000,00 zł w drodze zmiany Statutu poprzez zmniejszenie wartości nominalnej akcji spółki celem pokrycia części istniejącej straty za rok obrotowy 2022.

AMREST - Konferencja wynikowa Spółki: Webcast Amrestu o wynikach za III kwartał

SYGNITY - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

APATOR - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

BENEFIT - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

PATENTUS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

ZUE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

STALPROD - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

ERG - Raport kwartalny III/2023:

VIGOPHOTN - Raport kwartalny III/2023:

ARTIFEX - Raport kwartalny III/2023:

MINERAL - Raport kwartalny III/2023:

VRG - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

PASSUS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

SELVITA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

DATAWALK - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

BEST - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

UNIBEP - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

PURE - Raport kwartalny III/2023:

MCI - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

PRIMAMODA - Raport roczny 2022:

PRIMAMODA - Raport półroczny II/2023:

CEREALPLT - Raport kwartalny III/2023:

WOJAS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

Na podstawie :stooq.pl

Informacje ze

spótek

15.11.2023

KGHM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

VOTUM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

AQUAPOZ - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 0,23 PLN na akcję.

QUART - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 0,15 PLN na akcję.

BEST - Wprowadzenie do obrotu: Wprowadzenie do obrotu na Głównym Rynku GPW 407.400 akcji serii E, 128.500 akcji serii I spółki BEST S.A.

Na podstawie :stooq.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	46,64	58 300	7,8	7,7	7,6	1,3	1,2	1,1	5,3	6,6	6,5	0,8	1,2	1,4
Santander Polska	492,80	50 359	9,0	10,2	10,1	1,6	1,5	1,4	4,4	6,2	5,8	1,0	1,6	1,6
PEKAO	137,75	36 155	6,1	7,6	8,7	1,3	1,2	1,1	8,3	8,7	7,8	1,1	1,8	1,5
ING	238,00	30 964	8,3	9,1	10,2	2,0	1,7	1,5	3,6	4,8	5,4	1,0	1,4	1,5
mBank	553,00	23 483	5,1	6,7	7,2	1,6	1,4	1,2	0,0	2,4	3,2	-0,1	0,3	1,2
Bank Millennium	7,72	9 359	4,9	6,5	6,1	1,5	1,3	1,1	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,0	0,4
Alior Bank	71,94	9 392	5,1	6,8	8,2	1,1	0,9	0,9	0,0	3,6	5,0	1,0	2,0	1,6
Bank Handlowy	90,40	11 812	5,2	7,1	9,5	1,3	1,2	1,2	10,0	11,9	11,3	2,3	2,9	2,3
BNP Paribas	67,60	9 983	7,5	5,8	5,4	0,8	0,7	0,6	0,0	0,0	1,9	0,2	0,5	0,9
Mediana	-	23 483	6,1	7,1	8,2	1,3	1,2	1,1	3,6	4,8	5,4	1,0	1,4	1,5
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	47,46	40 983	8,5	9,0	9,1	1,9	1,7	1,6	5,9	6,7	6,9	18,1	20,9	18,2
KRUK	460,00	8 887	9,6	8,7	7,6	2,3	1,9	1,7	3,2	3,6	4,2	27,1	26,0	24,6
GPW	39,10	1 641	10,1	10,0	10,0	1,6	1,5	1,4	7,0	7,2	7,5	14,2	14,6	15,0
Mediana	-	8 887	9,6	9,0	9,1	1,9	1,7	1,6	5,9	6,7	6,9	18,1	20,9	18,2
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	4,96	3 288	28,2	7,5	7,5	0,6	0,5	0,5	18,3	17,2	14,6	4,8	4,8	4,8
Dom Development	157,00	4 035	9,0	10,1	7,9	2,6	2,5	2,2	6,9	7,0	6,2	29,7	29,8	25,5
Echo Investment	4,04	1 667	10,9	7,3	3,6	-	-	-	14,4	16,7	7,9	7,5	7,5	7,5
Atal	58,20	2 515	7,5	9,1	6,1	1,5	1,5	1,3	7,2	9,5	6,3	26,1	21,2	17,0
Develia	4,95	2 215	8,3	8,4	6,3	1,5	1,4	1,3	7,8	7,6	6,2	13,2	17,2	17,7
Mediana	-	2 515	9,0	8,4	6,3	1,5	1,4	1,3	7,8	9,5	6,3	13,2	17,2	17,0
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	519,00	13 250	21,6	21,2	20,2	9,4	9,1	8,6	13,4	12,2	11,4	37,2	44,0	43,8
Unibep	9,90	347	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,4	7,4	7,4
MFO	28,70	190	-	11,0	7,0	0,6	0,6	0,6	12,3	4,1	3,4	13,8	5,7	5,6
Prochem	30,80	62	-	162,1	39,0	0,7	0,7	0,7	10,6	8,1	6,7	6,5	6,5	6,5
Mediana	-	268	21,6	21,2	20,2	0,7	0,7	0,7	12,3	8,1	6,7	10,6	7,0	7,0
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	112,40	22 480	24,6	11,9	14,6	0,7	0,6	0,6	5,0	4,2	4,0	18,8	5,2	6,0
JSW	50,44	5 922	2,6	2,9	17,3	0,3	0,3	0,3	0,6	0,7	1,3	63,4	9,2	10,1
Bogdanka	36,18	1 231	2,3	1,4	2,6	0,3	0,3	0,2	0,6	0,4	0,6	5,1	10,8	16,6
Mediana	-	5 922	2,6	2,9	14,6	0,3	0,3	0,3	0,6	0,7	1,3	18,8	9,2	10,1
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	64,27	74 614	3,5	4,4	5,1	0,5	0,5	0,4	2,0	2,1	2,2	38,1	17,5	11,2
Unimot	100,80	826	8,5	7,1	6,3	1,2	1,1	1,0	6,8	5,6	5,3	61,2	37,4	24,4
MOL	33,02	27 223	4,1	4,4	4,9	0,6	0,5	0,5	3,1	2,9	3,1	24,1	13,6	13,1
Mediana	-	14 025	4,1	4,4	5,1	0,6	0,5	0,5	4,9	4,3	3,9	38,1	17,5	13,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	79,30	6 582	12,6	12,4	11,6	1,0	0,9	0,9	4,3	4,1	3,9	7,2	7,5	7,7
ComArch	167,50	1 362	16,1	15,0	14,1	1,0	1,0	1,0	5,5	5,0	4,7	8,6	7,1	6,8
Text	121,40	3 126	18,3	17,2	16,8	17,6	16,9	16,6	15,1	12,9	11,8	-	95,7	97,1
Asseco BS	47,50	1 587	16,5	15,0	13,9	4,2	4,0	3,8	11,1	10,1	9,5	23,7	24,9	26,3
Asseco SEE	45,90	2 382	12,0	11,6	10,9	1,9	1,8	1,6	7,6	7,0	6,6	17,9	17,0	15,9
Mediana	-	2 382	16,1	15,0	13,9	1,9	1,8	1,6	7,6	7,0	6,6	13,3	17,0	15,9
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	12,51	7 998	27,9	17,7	8,5	0,5	0,5	0,4	6,0	5,8	5,3	5,8	2,3	2,9
Orange Polska	8,13	10 672	11,9	12,3	10,9	0,8	0,8	0,7	5,2	4,9	4,7	5,3	6,3	6,2
Wirtualna Polska	115,00	3 369	20,1	15,9	13,0	3,4	3,0	2,6	9,0	8,1	7,3	21,7	17,1	18,5
Agora	9,56	445	10,3	16,2	9,5	0,6	0,6	0,6	10,5	8,1	7,2	-6,6	-3,6	0,1
ATM GRUPA	3,45	291	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mediana	-	3 369,4	16,0	16,1	10,2	0,7	0,7	0,6	7,5	6,9	6,2	5,5	4,3	4,5
Producenci gier wideo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	114,10	11 400	29,1	47,4	55,8	5,0	4,6	4,4	18,0	32,0	40,3	16,3	18,3	9,9
Playway	367,50	2 426	14,5	12,2	12,2	4,9	4,4	4,1	11,3	10,0	10,6	-	33,3	34,6
TEN Square Games	86,10	632	10,9	9,0	10,2	1,7	1,6	1,6	7,9	5,3	5,9	27,5	17,7	18,8
11 bit studios SA	557,00	1 346	71,4	6,8	8,3	5,5	3,1	2,8	48,6	4,8	5,9	11,1	8,6	37,7
Mediana	-	1 886	21,8	10,6	11,2	4,9	3,7	3,5	14,7	7,7	8,3	16,3	18,0	26,7
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	14790,00	27 438	23,8	16,7	14,0	7,2	5,8	4,7	12,5	8,6	7,3	35,0	32,7	36,0
CCC	44,89	3 091	-	-	73,6	3,1	4,3	5,2	11,1	9,5	6,8	-11,6	-21,6	-45,7
Monnari Trade	5,30	162	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24,7	24,7	24,7
Answear.com	29,00	521	16,4	12,5	9,5	2,4	2,0	1,7	10,5	8,5	7,0	10,6	13,6	15,5
Mediana	-	1 806	20,1	14,6	14,0	3,1	4,3	4,7	11,1	8,6	7,0	17,7	19,1	20,1
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	31,78	33 583	34,1	22,7	17,1	3,4	3,0	2,5	15,9	12,9	10,8	-7,2	9,4	12,6
Dino Polska	447,70	43 893	29,9	23,2	18,8	7,8	6,1	4,9	19,6	16,1	13,4	31,3	30,0	29,0
Inter Cars	569,00	8 062	9,4	8,4	7,6	1,7	1,4	1,2	7,5	6,9	6,3	22,5	20,3	18,8
Eurocash	15,65	2 178	24,8	15,9	12,0	2,9	2,6	2,3	4,8	4,5	4,4	3,3	9,3	14,4
Neuca	739,00	3 257	22,8	17,8	15,1	3,3	2,9	2,8	10,3	8,9	8,1	14,4	15,7	17,3
Mediana	-	3 257	22,8	15,9	12,0	2,9	2,6	2,3	7,5	6,9	6,3	14,4	15,7	17,3
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	11,9	10,9	9,8	1,8	1,6	1,5	6,6	6,1	5,7	15,0	15,2	15,3
Wawel	718,00	1 077	-	-	-	-	-	-	13,9	-	-	5,1	5,1	5,1
MBW	10,95	1 226	41,5	35,5	35,5	1,4	1,3	1,3	17,1	16,2	15,3	3,0	3,3	3,5
Mediana	-	1 226	26,7	23,2	22,6	1,6	1,5	1,4	13,9	11,1	10,5	5,1	5,1	5,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	7,00	15 710	4,7	5,0	4,1	0,3	0,4	0,3	2,5	3,0	2,7	6,8	5,9	5,8
Enea	7,00	4 323	3,9	5,5	4,3	0,2	0,3	0,3	2,1	4,5	3,9	7,5	7,4	7,9
Tauron	3,68	6 446	2,6	4,0	3,0	0,3	0,4	0,3	3,1	4,2	3,7	2,8	14,2	9,9
Onde	12,72	693	25,4	25,4	25,4	2,1	1,9	1,8	13,9	15,5	15,8	1,6	1,6	1,6
Polenergia	73,60	5 677	17,6	17,2	17,5	1,4	1,3	1,2	11,4	10,4	10,2	7,4	8,0	7,6
ZE PAK	20,30	1 032	-	-	-	-	-	-	4,1	-	-	33,3	33,3	33,3
Mediana	-	5 000	4,7	5,5	4,3	0,3	0,4	0,3	3,6	4,5	3,9	7,1	7,7	7,8
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	21,30	2 113	-	-	3,8	0,3	0,3	0,3	-	9,6	5,8	18,1	-10,6	-6,9
Ciech	53,00	2 793	35,8	-	-	1,1	1,1	1,0	5,3	5,2	4,7	15,7	-	3,6
PCC Rokita	91,80	1 823	19,7	36,7	15,9	1,5	1,5	1,4	6,3	8,4	5,2	14,8	11,4	7,7
Mediana	-	2 113	27,8	36,7	9,8	1,1	1,1	1,0	5,8	8,4	5,2	15,7	0,4	3,6
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	715,50	6 905	12,8	13,3	12,5	3,7	3,6	3,5	8,7	8,2	7,8	37,0	28,6	27,6
Grenovia	3,24	1 862	7,5	8,3	8,0	0,9	0,8	0,7	5,1	5,2	5,1	9,6	11,0	10,1
Stalprodukt	210,00	1 134	10,8	11,8	11,5	0,3	0,3	0,3	1,6	1,8	1,6	13,6	6,8	4,9
Wielton	8,82	533	7,4	6,8	5,5	0,9	0,8	0,7	5,4	5,1	4,6	18,0	16,7	15,4
Mangata Holding	91,00	608	10,5	9,5	7,8	1,1	1,1	1,0	6,2	5,4	5,3	-	10,1	10,7
Mediana	-	1 134	10,7	10,6	7,9	0,9	0,8	0,7	5,5	5,2	4,8	15,8	11,0	10,4
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Synthaverse	4,81	338	43,7	30,1	16,6	2,2	2,0	1,8	14,6	8,9	5,6	6,8	6,8	6,8
Ryvu Therapeutics	56,90	1 316	-	-	44,1	5,5	9,3	7,6	-	-	-	-7,5	-25,7	-44,2
Captor Therapeutics	97,40	406	-	-	51,5	7,1	38,3	6,4	-	-	21,6	-	-	-36,7
Celon Pharma	14,58	744	-	-	255,8	1,7	1,8	1,8	26,2	33,5	10,4	-7,1	-5,0	-3,6
Molecure	17,84	300	-	9,6	892,0	1,9	2,5	12,7	-	11,4	-	-11,4	-11,7	-19,9
Selvita	59,00	1 083	38,5	24,3	17,4	3,8	3,3	2,8	17,4	11,6	8,9	17,0	9,1	11,5
Mediana	-	575	41,1	24,3	47,8	3,0	2,9	4,6	17,4	11,5	9,6	-7,1	-5,0	-11,7

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (liczba kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kurs akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającą na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.